UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BAN DÂN TỘC       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số:          Quảng Ngãi, ngày       tháng 8 năm 2023

  V/v đề nghị thẩm định hồ sơ xét

nâng bậc lương trước thời hạn

            năm 2023.

Kính gửi: Sở Nội vụ

Thực hiện Công văn số 1366/SNV-CCVC ngày 04/8/2023 của Sở Nội vụ

về việc nâng bậc lương trước thời hạn năm 2023; Ban Dân tộc tỉnh đã ban hành

Kế hoạch, đã triển khai việc xét nâng bậc lương trước thời hạn năm 2023 đối với

công chức cơ quan.

Trên cơ sở kết quả cuộc họp Hội đồng xét nâng bậc lương thường xuyên,

và nâng lương trước thời hạn năm 2023, Ban Dân tộc tỉnh báo cáo kết quả như

sau:

Hội đồng xét nâng bậc lương Ban Dân tộc tỉnh thống nhất đề nghị xét

nâng bậc lương trước thời hạn năm 2023 cho 02 công chức, cụ thể:

1. Ông Nguyễn Thế Nhân, Phó Trưởng Ban.

2. Phạm Đình Thời, Phó Trưởng Phòng Chính sách Dân tộc.

(Chi tiết có Biểu số 01, 02 kèm theo)

Hồ sơ kèm theo, gồm: Biên bản họp xét nâng lương, Danh sách trích

ngang công chức được đề nghị nâng bậc lương trước thời hạn, Bản nhận xét

đánh giá công chức, bản sao bằng khen, bản sao 02 quyết định lương gần nhất.

Ban Dân tộc tỉnh báo cáo kết quả xét nâng lương trước hạn năm 2023 và

đề nghị Sở Nội vụ thẩm định hồ sơ đề nghị nâng bậc lương trước thời hạn năm

2023 đối với 02 công chức Ban Dân tộc tỉnh theo quy định./.

         TRƯỞNG BAN

Nơi nhận:
-  Như trên;

- Lãnh đạo Ban;

- Các phòng thuộc Ban;

-  Lưu  VT, VP.

          Hồ Ngọc Thịnh

UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 BAN DÂN TỘC  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Biểu số 1

DANH SÁCH CÁN BỘ, CÔNG CHỨC, VIÊN CHỨC ĐỀ NGHỊ NÂNG BẬC LƯƠNG TRƯỚC THỜI HẠN NĂM 2023

 (Diện Sở Nội vụ thỏa thuận)

(Kèm theo Công văn số:        /BDT-VP ngày      /8/2023 của Ban Dân tộc tỉnh)

         Tổng số công chức, người lao động của cơ quan năm 2022: 20 người

TT Họ và tên

Năm sinh

Chức

danh,

chức vụ

 đang giữ

hiện nay

Ngạch, bậc lương hiện hưởng
Kết quả nâng bậc lương trước

 thời hạn năm 2022

Số

thán

g

đượ

c

nân

g

bậc

lươn

g

trướ

c

thời

hạn

Thành tích

Nam Nữ
Ngạc

h

Mã số

ngạch

Bậc

trong

ngạch

Hệ số

lươn

g

hiện

giữ

Thời điểm

nâng lương

 lần sau

Mã số

ngạch

Bậc

lươ

ng

sau

khi

nân

g

Hệ số

 lương

sau

khi

nâng

Thời gian

tính nâng

lương cho

lần sau

Thành

tích đạt

được

(Bằng

khen,

Chiến sỹ

thi đua cơ

sở... )

Ngày

 tháng

 năm

cấp

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

I CBCCVC được nâng lương trước thời hạn diện Sở Nội vụ thỏa thuận (ngạch 01.002 và tương đương trở xuống)

1 Phạm Đình Thời

Phó

Trưởng

phòng

Chính

sách

CV 01.003 8/9 4,65 01/01/2021 01.003 9/9 4,/98  09

02 BK

của CT

UBND;

29/10/2020;

13/10/2022

Danh sách này có 01 CBCC.

UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 BAN DÂN TỘC  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Biểu số 02

DANH SÁCH CÁN BỘ, CÔNG CHỨC, VIÊN CHỨC ĐỀ NGHỊ NÂNG BẬC LƯƠNG TRƯỚC THỜI HẠN NĂM 2023

 (Diện BTV Tỉnh úy, Chủ tịch UBND tỉnh quản lý)

(Kèm theo Công văn số:        /BDT-VP ngày      /8/2023 của Ban Dân tộc tỉnh)

         Tổng số công chức, người lao động của cơ quan năm 2022: 20 người

TT Họ và tên

Năm sinh

Chức

danh,

chức vụ

 đang giữ

hiện nay

Ngạch, bậc lương hiện hưởng
Kết quả nâng bậc lương trước

 thời hạn năm 2022

Số

thán

g

đượ

c

nân

g

bậc

lươn

g

trướ

c

thời

hạn

Thành tích

Nam Nữ
Ngạc

h

Mã số

ngạch

Bậc

trong

ngạch

Hệ số

lươn

g

hiện

giữ

Thời điểm

nâng lương

 lần sau

Mã số

ngạch

Bậc

lươ

ng

sau

khi

nân

g

Hệ số

 lương

sau

khi

nâng

Thời gian

tính nâng

lương cho

lần sau

Thành

tích đạt

được

(Bằng

khen,

Chiến sỹ

thi đua cơ

sở... )

Ngày

 tháng

 năm

cấp

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

1 Nguyễn Thế Nhân

Phó

Trưởng

ban

CVC 01.002 ‘5/8 5,76 01/12/2021 01.002 6/8 6,1  09

01 BK

của Bộ

trưởng,

Chủ

nhiệm

UBDT;

01 BK

của Chủ

tịch

UBND

tỉnh

25/9/2020

04/7/2022

Danh sách này có 01 CBCC.

		2023-08-30T09:39:39+0700

		2023-08-30T09:59:40+0700

		2023-08-30T09:59:40+0700

		2023-08-30T09:59:40+0700

		2023-08-30T09:59:40+0700

		2023-08-30T09:59:40+0700

		2023-08-30T09:59:40+0700

		2023-08-30T09:59:40+0700